Spodky modré dlouhé letní, vel. 
XXL a výše 

429,09 90,11 519,20 9 4 672,79 

Spodky modré dlouhé zimní, vel. 
S-XL 

450,91 94,69 545,60 17 9 275,22 

Spodky modré dlouhé zimní, vel. 
XXL a výše 

503,64 105,76 609,40 7 4 265,83 

Cena celkem za zboží s DPH 21 % v Kč 562 617,49 

Slovy: pět set šedesát dva tisíc šest set sedmnáct korun českých a čtyřicet devět haléřů 

2. Takto specifikovaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré daně, cla, poplatky a ostatní 
další výdaje spojené s dodávkou zboží, včetně všech nákladů prodávajícího na dopravu zboží 
do místa plnění dle čl.